-9711 -9721
 CADデータフォルダ名：14_Bearings_with_Holder
BEARINGS  WITH  HOUSING  -DOUBLE  BEARING  WITH  RETAINING RING  TYPE-
ベアリングホルダセット
－ダブル 止め輪付 L寸指定タイプ－
Order
注文例
型式
－ L
Type ベアリング シール
BGFRB
BAFCB
6000
6901
DD
ZZ
－
－
25
52
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
6.3 1.6
L
T
2d
dh d
1d
1H
A
1.6
1.6
Aφ0.02
B 0
＋0.1
0.01 A
1.6
l
7g
D
1 H7
D
H7
D
W
HA
W
F
HA
P.C
.D
.
H
□K
H
P.C
.D
.
E＊ゴムシールベアリング（VV・DD）は全てスチールです。
E ベアリングと止め輪の間には隙間が発生します。選定
時にはご注意ください。
Type M材質 S表面処理 A付属品
止め輪ラウンドタイプスクエアタイプコンパクトタイプ ベアリング ホルダ ホルダ
BGFRBB BGFSBB BGFCBB
スチール S45C相当 四三酸化鉄皮膜 ばね用鋼
BGFRB BGFSB BGFCB 無電解ニッケルメッキ
SUS304
BAFRB － BAFCB 2000系
アルミ合金 白アルマイト処理
SBAFRB － SBAFCB ＊ステンレス
SBGFRB SBGFSB SBGFCB SUS304 －
ラウンドタイプ スクエアタイプ コンパクトタイプ
d3～17 d20～50